様式第２号（第６条関係）

年  月  日

 天城町長  様

（申請者）

住  所

氏  名              印

誓  約  書

 ウェルカムあまぎ引越費用補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

 １ 申請要件を全て満たしていること。

 ２ 私及び私と世帯を同じくする者の全員は、暴力団(天城町暴力団排除条例（

平成24年条例12号）第２条第４号に規定する暴力団をいう。)又は暴力団員（

同法第２条第５号に規定する暴力団員をいう。）若しくは暴力団員と密接な関

係を持つものではないこと。

３ 補助金の交付に係る審査及び交付後の居住状況の確認等のため、私に係る住

所の記録等の個人情報に関し、町長が調査及び関係機関に照会を行うことに同

意すること。

 ４ 補助金の交付後、ウェルカムあまぎ引越費用補助金交付要綱第３条に掲げる

補助金の交付対象者の要件を満たさなくなった場合は、同要綱第10条の規定に

より支援金の一部又は全部を返還すること。

５ 自治会に加入し、町民として地域活動に積極的に参加するとともに天城町が

実施する各施策に関するアンケートや広報取材等に協力すること。